componuntur, diversus est omnino, quem Author hic profert et solerter explicat, quemque ad Hebraicorum mensium servatam ab eo normam brevius in medium adduco. Reseratis coeli cataractis per continuos quadraginta dies a Maii 20. die Dominico litera G. notato, ad Iunii 28. copiosis imbribus inundata est terra. *Facta est pluvia super terram 40. diebus et 40. noctibus.* Genes. 7. v. 12. Exinde, quae Authoris mens est propria, centum et decem dies numerati sunt, a Iunii nimirum 28. ad Octobris 16. vel ut scripturae convenientius loquar, a primo ruentis in terras imbris die Maii 20. ad Octobris 16. centum et quinquaginta sunt interiecti: post ultimum quorum limitem aquae coeperunt immuni ac subsidere. *Reversaeque sunt aquae de terra eentes et redeuntes: et coeperunt minui post centum quinquaginta dies.* Genes. 8. v. 3. Erat Octobrilis ille 16. dies hebdomados tertius, qui Martis litera B. signatus. Subiungit Moses v. 4. *Requievitque arca mense septimo, vicesimo septimo mensis, super montes Armeniae.* Mensem illum septimum, non a primo aquarum lapsu, sed ab ultimo post quadraginta dies casus earum termino putat Author Georgius. Is est Iunii 28. a quo ad Ianuarii 22. quo arca consedisse narratur, ducentis et octo diebus numeratis, et in tricenarios menses divisis, Ianuarii secundus et vigesimus, nec non septimi ab eodem momento numerandi mensis octavus V. 10 supra vigesimum esse comperitur, et eodem ineunte, completo videlicet vigesimo septimo, Geneseos verbis aperte celebrato, arcam ex Authoris sententia requievisse asseremus: vel certe hac expositione reiecta, cum a Iunii 28. non longe sit Aegyptiaci Epiphei principium, quem sequuntur Mesore Thot Phaophi Athyr Chaeac et Tybi, cuius vigesimus ac septimus dies concurrit in Hebraici Sabbat neomeniam et Romani Ianuarii 22. hio, inquam, Tybi Aegyptiacus, cum a 40. dierum diluvio sit mensis septimus, non insulse ponit Author eius die 27. in neomeniam Sabbat et Ianuarii 22. incidente arcam in Armeniae montibus haesisse, hebdomados, subdit ille, die secundo, Lunae nimirum dicto, cuius littera G. eodemque die detecta fuisse montium cacumina referuntur versu 5. *At vero aquae ibant et decrescebant, usque ad decimum mensem, (Sabbat) decimo enim mense, (a Nisan primo) prima die mensis (Sabbat) apparuerunt cacumina montium.* A Ianuarii porro secundo supra vigesimum, aliis 40. diebus exactis, emisit Noe corvum ex areae fenestra Martii die tertio, hebdomados septimo, cuius littera B. est nota. Tum bis emisit columbam, Martii videlicet 10. et 17. ac postmodum 25. neomeniae Nisan comite illucescente conspexit aquas imminutas: *primo mense, prima die mensis, (quae anno renovato hebdomados feria secunda est) imminutae sunt aquae super terram.* Genes. 8. v. 13. Maii demum 20. qui notatus littera G. et hebdomados secundus, solitae suaे siccitatи vidit Noe restitutam terram. *Mense*